~ - Ecce venio, Domine, ut faciam voluntatem tuam. 
2 Exspectans exspectavi Dominum, 

et intendit mihi. 
4 Et immisit in os meum canticum novum, 

carmen Deo nostro. ~-
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1 Sacrificium et oblationem noluisti, 
aures autem fodisti mihi . 
Holocaustum et pro peccato non postulasti, 

8 tunc dixi: « Ecce venio » . f!1 . 
10 Annuntiavi iustitiam tuam in ecclesia magna; 

ecce labia mea non prohibebo, Domine, tu scisti. II' · 
11 lustitiam tuam non abscondi in corde meo, 

veritatem tuam et salutare tuum dixi. 
Non abscondi misericordiam tuam 
et veritatem tuam ab ecclesia magna. II'· 

Anno secundo 
Lectio prior 

David et omnis Israel ducebant arcam 
testamenti Domini in iubilo. 

Lectio libri secundi Samuelis 

In diebus illis: 

6, 12 b-15. 1 7-19 

Abiit David et adduxit arcam Dei de domo Obede
dom in civitatem David cum gaudio. Et erant cum Da
vid septem chori et victima vituli. Cumque transcendis
sent qui portabant arcam D6mini sex passus, immolabat 
bovem et arietem. Et David saltabat totis viribus ante 
Dominum; porro David erat acdnctus ephod Hneo. Et 
David et omnis domus Israel ducebant arcam testamenti 
Domini in iubilo et in clangore bucinre. 

Et introduxerunt arcam Domini, et imposuerunt earn 
in loco suo in medio tabernaculi, quod tetenderat ei 
David; et obtulit David holocausta et pacifica coram 
Domino. Cumque complesset 6fferens holocausta et pa
cifica, benedixit populo in nomine Domini exerdtuum. 
Et partitus est universre multitudini Israel, tam viro 
quam muHeri, singulis collyridam panis unam, et assa-

Feria tertia 457 

turam bubulre carnis unam, et similam frixam 6leo. Et 
abiit omnis p6pulus unusquisque in domum suam. 

Verbum Domini. 

Psalmus responsorius Ps 23, 7. 8. 9. 10 (~.: cf. 8 a) 

II'· Quis est iste rex glorire? 
Dominus ipse est. 

7 Attollite, portre, capita vestra, 
et elevamini, portre. reternales, 
et introibit rex gl6rire. ~-

1 Quis est iste rex glorire? 
Dominus fortis et potens, 
Dominus potens in pr&lio. ~-

9 Attollite, portre, capita vestra, 
et elevamini, portre retemales, 
et introibit rex gl6rire. ~· 

10 Quis est iste rex gl6rire? 
Dominus virtutum ipse est rex gl6rire. ~-

Alleluia Cf. Mt 11, 25 

II'· Alleluia. 'I · Benedictus es, Pater, Domine creli et terrre, 
quia mysteria Regni parvulis revelasti. 
~- Alleluia. 

Evangelium 

Qui fecerit voluntatem Dei, hie frater meus 
et soror mea et mater est. 

+ Lectio sancti Evangelii secundum Marcum 3, 31-35